ItIiI‘UUl_IK."\E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
KOMISTONFINSTITUCIONAL 1 ZGIEDHIEVE

N"_._L’_l""" Tirané, mé¢ "5 / / 12018
VENDIM

Mbéshtetur né ligjin nr. 8485, daté 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative té
Republikés sé Shqipérisé i ndryshuar, nenit 36, 37 (Senati Akademik), 38 (Funksioret e
Senatit Akademik), e nenit 131, t& ligjit nr. 802015, “Pér arsimin e larté dhe kérlkimin
shkencor n& Institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérise”, Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjcve & para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucicnet publike
\E arsimit 1€ Larté né Republikén e Shqipérise™ dhe Urdhrin e Rektorit t6 ASA-sé Nr. 339
Prot, dt. 16.11.2018, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né mbledhjen e catés 19.11.2018,

VENDOSI
I. T& njoftoj¢ dekanin e Institutit t& Anronologjisé Kulturore dhe Studimit t& Artit
dhe Drejtoriné ¢ Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve pér pérgatitjen e listes sé

zgjedhésve,

2. Lista e zgjedhésve duhet t& vulosel nga titullari i institutit dhe té dérgohet né KIZ,
brenda datés 03.12.2018.

KRYETARI

Z. Ervin Kagiu @-

7.. Hasan Bello

Z. Elio Hohdari

Znj.Rafaela Martcta
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